Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych i Zamówień Publicznych, pokój nr 217 II piętro, 
tel. 44/683 45 09 w. 238. 

Rozdział 8. Wymagania dotyczące wadium 

1. Oferta obejmująca wszystkie części zamówienia musi być zabezpieczona wadium  

w wysokości 5 900,00 zł  (słownie: pięć tysięcy dziewięćset złotych 00/100).  

2. W przypadku złożenia oferty częściowej, wykonawca wnosi wadium w następującej 
wysokości na: 

Obiekt 1 – w kwocie 1000 złotych       Obiekt 2 – w kwocie 1500 złotych 
      Obiekt 3 – w kwocie  1700 złotych      Obiekt 4 – w kwocie 1700 złotych